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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. április 28-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
51/2022. (IV.28.) határozata 
Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 657-20/2022. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 

I. Az RRF-1.1.2-2021 kódszámú ,,Bölcsődei nevelés fejlesztése” című felhívásra 
benyújtott „Új két csoportos bölcsőde építése Kadafalván” című kérelem 
benyújtásának jóváhagyása 

 
A közgyűlés úgy dönt, hogy az „Új két csoportos bölcsőde építése Kadafalván” című 
támogatási kérelem benyújtását jóváhagyja, egyben felhatalmazza Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármestert, hogy a támogatási szerződést, a vonatkozó együttműködési 
megállapodásokat, hiánypótlásokat aláírja, valamint a kedvezményezetti kötelezettségeket 
teljesítse. 

 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 
 

II. A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” című 
felhívásra benyújtott „Kecskeméten a Nyíri út folytatásának a Széles köz és a 
445. számú főút közötti szakaszának felújítása és szélesítése” című kérelem 
benyújtásának jóváhagyása 

 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a „Kecskeméten a Nyíri út folytatásának a Széles köz és a 
445. számú főút közötti szakaszának felújítása és szélesítése” című támogatási kérelem 
VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” című felhívásra történő 
benyújtását jóváhagyja és a projekt megvalósítását támogatja, egyben felhatalmazza 
Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a projekt megvalósítása során szükséges 
megállapodásokat, hiánypótlásokat aláírja, a kedvezményezetti kötelezettségeket 
teljesítse. 

 
 



 
 
 

 

 
 

2.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a „Kecskeméten a 
Nyíri út folytatásának a Széles köz és a 445. számú főút közötti szakaszának felújítása és 
szélesítése” című projekt megvalósításához szükséges önerőt 13.975.304,- Ft összegben 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 36/2021. (XII.16.) 
önkormányzati rendelete soron következő módosítása során vegye figyelembe. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Varga Miklós irodavezető, Gazdálkodási és Intézményüzemeltetési Iroda 
4.) Dorcsák Annamária, a Költségvetési és Intézményüzemeltetési Osztály vezetője 
5.) Balogh Zoltán irodavezető, Fejlesztéspolitikai Iroda 
6.) Berente Ágnes, a Pályázati és Közbeszerzési Osztály vezetője 
7.) Mile Tamás, a Projektkoordinációs Osztály vezetője 

 
 

K. m. f. 
 

 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Mayer Endre s.k. 
         polgármester                 jegyző 
 


